
 

 

 

                               

 

 

                                                           BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME  

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

     Emri                  Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Tiranë   

      Adresa                  Rruga “Jeronim De Rada” pranë Shkollës Teknike - Ekonomike  

      Tel/Faks           +35542233826  

       E-mail             drejtoriaekonvikteve@tirana.al  

       Ueb-faqe           https://dkshm.tirana.al/ 
 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-70105-05-23-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim çati e re për Konviktin Ekonomik, 

Bashkia Tiranë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Çati   Kodi  44112410-5 

Punime ndërtimi për çati dhe për pjesë të ve֛anta  Kodi 45260000-7 

Punime mbulimi per çati dhe lyerje te çative  Kodi 45261200-6 

Punime mbulimi për çati Kodi 45261210-6 

Punime për shtrime të çative me tjegulla Kodi 45261211-6 

Izolime çatish Kodi 45261410-1 

Punime ndertimi të tjera të ndryshme nga punimet e çative Kodi 45262000-1 

 

6. Fondi limit: 34.891.738 (tridhjetë e katërmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë e tetë) lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj nga 

dorëzimi i sheshit të ndërtimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.06.2023, Ora:11:00 

 


